UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

               REITORIA

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Políticas Sociais e
Cidadania.

A Reitora da Universidade Católica do Salvador, no uso de suas atribuições, e no

âmbito do Edital de nº 39/2023 de 17/10/2023, de abertura das inscrições.

RESOLVE:

 HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às vagas destinadas

a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em Políticas Sociais e Cidadania, para

ingresso no 1º semestre de 2024.

MESTRADO

CANDIDATO

1. ADALGIZA DIANA BARBOSA BAFICA

2. ADENILDES TELES DE LIMA

3. ANA PAULA BRITO CALDAS

4. ANTONIO CORREIA DOS SANTOS FILHO

5. FERNANDA CAROLINA GOMES PATARO DE QUEIROZ CUNHA

6. FILIPE MATEUS DE JESUS LIMA

7. GEOVANA GARCIA SODRE

8. HABINA LUÍS NHANQUE

9. IAN MENDES GALVÃO

10. ILIASSA TURÉ

11. ISLA GOMES NEVES

12. JAMILE CRUZ CERQUEIRA COUTINHO

13. JEFERSON LACERDA GOES

14. JOELMA FERREIRA SILVA PRIMO PACHECO

15. JUSTEN DA COSTA

16. MARCOS PAULO PARANHOS DOS SANTOS

17. MARIANA MIYKE DE FAVERI

18. NAYARA KARIN FALCÃO DE OLIVEIRA

19. PAOLA DIEB HALLA ESPINOZA VALVERDE

20. PATRICIA NOGUEIRA PEIXOTO

21. SARA VIEIRA LIMA SARACENO

22. URIEL OLIVEIRA BEZERRA

23. VANESSA LAGO NERY NUNES

24. WASHINGTON SOUZA DOS SANTOS

UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

               REITORIA

DOUTORADO

CANDIDATO

1. ALBERSON SILVA COSTA

2. CLAUDIA VALERIA DE ANDRADE MOREIRA

3. ELIZETE EVELYN BONIFACIO SÁ

4. EURIZANDO GOMES COAMIQUE

5. FÁBIO ROQUE DA SILVA ARAÚJO

6. IVONE PIRES FERREIRA DE OLIVEIRA

7. LEONARDO MAGNAVITA DE SOUZA

8. MARCOS MARCELO FERREIRA BARRETO

9. MARIA PILAR CERQUEIRA MAQUIEIRA MENEZES

10. NORMA SUELY NEGRÃO SANTOS

11. RENAN FABIAN LISBOA

12. ROGÉRIO MARCUS RIBEIRO SOARES

13. RONNY CESAR CAMILO MOTA

14. TAGORE TRAJANO DE ALMEIDA SILVA

15. VANESSA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SANTOS

O link referente a prova de línguas (19/12/2023) e as  entrevistas individuais  (12 e
13/12/2023)  será enviado a cada candidato no e-mail cadastrado na ficha de
inscrição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

Salvador, 07 de dezembro de 2023.

Profa. Dra. Roberta Carolina Lima Gontijo de Lacerda
REITORA

		2023-12-08T00:41:54+0000